КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА
 ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
17.03.2014                                         г. Лесозаводск                                         № 2

Об обеспечении доступа к информации о деятельности Контрольно-счетной палаты
Лесозаводского городского округа
Руководствуясь Федеральным законом от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», Законом Приморского края от 05.03.2011 N 747-КЗ (ред. от 08.10.2013) "Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов Приморского края и органов местного самоуправления муниципальных образований Приморского края", пунктом 3 статьи 17 Положения о Контрольно-счетной палате Лесозаводского городского округа, утвержденного Решением Думы Лесозаводского городского округа от 04.12.2012 №585-НПА, Контрольно-счетная палата Лесозаводского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень информации о деятельности Контрольно-счетной палаты Лесозаводского городского округа, размещаемой  на  Интернет-странице Контрольно-счетной палаты  официального сайта администрации Лесозаводского городского округа http://лесозаводск-пк.рф ( далее по тексту - Интернет-страница  Контрольно-счетной палаты)  (Приложение №1);
2. Аудитору Контрольно-счетной палаты Лесозаводского городского округа (Глушук  Е.Ф.) обеспечить:
· размещение на Интернет-странице  Контрольно-счетной палаты информации в соответствии с перечнем информации о деятельности Контрольно-счетной палаты Лесозаводского согласно приложения;
· соблюдение сроков размещения на Интернет-странице  Контрольно-счетной палаты информации о деятельности Контрольно-счетной палаты Лесозаводского городского округа;
· достоверность и своевременное обновление размещаемой на Интернет-странице  Контрольно-счетной палаты информации о деятельности Контрольно-счетной палаты Лесозаводского городского округа.
     3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Лесозаводское время» и разместить на Интернет-странице Контрольно-счетной палаты .
     4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

    Председатель Контрольно-счетной палаты
    Лесозаводского городского округа	Сафина Л.М.

                    Приложение

УТВЕРЖДЕНО
постановлением председателя Контрольно-счетной палаты Лесозаводского городского округа
от      17.03.2014 №2
ПЕРЕЧЕНЬ ИНФОРМАЦИИ О ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
Контрольно-счетной палаты Лесозаводского городского округа, размещаемой на Интернет-странице Контрольно-счетной палаты  официального сайта администрации Лесозаводского городского округа http://лесозаводск-пк.рф

	№ п/п
	Категория информации
	Периодичность размещения

	I. Общая информация о Контрольно-счетной палате Лесозаводского городского
округа

	1.
	Полное наименование, почтовый адрес, адрес электронной почты, номера телефонов
	поддерживается в актуальном состоянии

	2.
	Сведения о структуре, полномочиях, задачах и функциях Контрольно-счетной палаты (далее по тексту- КСП), а также перечень законов и иных нормативных правовых актов, определяющих эти полномочия, задачи и функции
	поддерживается в актуальном состоянии;
 в течение 12 рабочих дней со дня утверждения либо изменения соответствующих нормативных правовых актов

	3.
	Сведения о руководителе, аудиторах (фамилии, имена, отчества, а также, при согласии указанных лиц,- иные сведения о них);
	в течение 3 рабочих дней со дня назначения, поддерживается в актуальном состоянии

	II. Информация о нормотворческой деятельности Контрольно-счетной палаты
Лесозаводского городского округа

	4.
	Нормативные правовые акты, изданные КСП, включая сведения о внесении в них изменений, признании их утратившими силу, признании их судом недействующими.
	в течение 12 рабочих дней со дня утверждения, изменения, либо признания
недействительными

	5.
	Тексты проектов нормативных правовых актов КСП
	в течение 1 рабочего дня, соответствующего дню направления указанных проектов в Лесозаводскую межрайонную прокуратуру для проведения антикоррупционной экспертизы

	6.
	Регламент КСП
	в течение 3 рабочих дней со дня утверждения, поддерживается в актуальном состоянии

	III. Информация о контрольной, экспертно-аналитической и текущей деятельности Контрольно-счетной палаты Лесозаводского городского округа

	7.
	Планы КСП
	в течение 5 рабочих дней со дня утверждения

	8.
	Отчеты о деятельности  КСП
	в течение 10 календарных дней после рассмотрения Думой ЛГО

	9.
	Заключение по результатам внешней проверки бюджетной отчетности главных администраторов бюджетных средств и отчета об исполнении бюджета
	Не позднее 5 рабочих дней со дня утверждения

	10.
	Информация о проведенных контрольных и экспертно-аналитических мероприятиях, их результатах, о внесенных представлениях и предписаниях
	Не реже одного раза в квартал

	IV. Информация о кадровом обеспечении Контрольно-счетной палаты Лесозаводского городского округа

	11.
	Порядок поступления граждан на муниципальную службу
	поддерживается в актуальном состоянии

	12.
	Сведения о вакантных должностях муниципальной службы
	поддерживается в актуальном состоянии

	13.
	Квалификационные требования к кандидатам на замещение вакантных должностей муниципальной службы
	в течение 5 рабочих дней со дня
утверждения

	14.
	Условия и результаты конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы
	Не позднее,  чем за 20 календарных дней до дня проведения конкурса, результаты- в течение 10 календарных дней после проведения конкурса